[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº 106/2011

EMENTA: Concede 45 (Quarenta e cinco) dias de Licença - Premio a Servidora Municipal ROSA BOGER FAQUIN e da outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Nº. 065 de 24 de Abril 1994.

RESOLVE:

Art.1º-Conceder 45 (Quarenta e cinco) dias de Licença – Premio a Servidora Municipal Senhora ROSA BOGER FAQUIN, portadora da CI/RG. Nº. - 3.948.993-0 SSP/PR, conforme prevê o Estatuto dos Funcionários, a partir de 11 de Agosto de 2011.

Art. 2º-Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste – PR, em 15 de Agosto de 2011.

______________________

NORBERTO GOEDERT
Prefeito Municipal

_1182061273.bin